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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
SagaCopenhagen Nature Simple Ambition ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 09-04-2025

Direktion

Olaf Louis Crilles
Direktør
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Til kapitalejerne i SagaCopenhagen Nature Simple Ambition ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for SagaCopenhagen Nature Simple Ambition ApS for 
regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Odense, den 09-04-2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Lonnie Regitze Østervig
Registreret revisor
mne34095
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Virksomheden SagaCopenhagen Nature Simple Ambition ApS
Havnegade 98,  
5000 Odense C

Telefon 22365590
CVR-nr. 40481478
Stiftelsesdato 01-05-2019
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Olaf Louis Crilles

Revisor SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.søbyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med babyudstyr, samt aktiviteter i tilknytning hermed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -276.349, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.603.527, og en egenkapital på kr. 583.158.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for SagaCopenhagen Nature Simple Ambition ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer måles til fremstillingspris, der indbefatter medgået 
materialeforbrug og direkte lønomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
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acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 370.964 -87.380

Personaleomkostninger 1 -602.552 -247.196
Driftsresultat -231.588 -334.576

Andre finansielle omkostninger -122.613 -134.518
Resultat før skat -354.201 -469.094

Skat af årets resultat 3 77.852 102.149
Årets resultat -276.349 -366.945

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -276.349 -366.945
Resultatdisponering -276.349 -366.945
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer 1.907.838 2.287.339
Varebeholdninger 1.907.838 2.287.339

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 137.214 217.625
Udskudte skatteaktiver 184.757 106.901
Andre tilgodehavender 3.359 3.033
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 28.000
Periodeafgrænsningsposter 140.000 21.000
Tilgodehavender 465.330 376.559

Likvide beholdninger 230.359 48.193

Omsætningsaktiver 2.603.527 2.712.091

Aktiver 2.603.527 2.712.091
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 533.158 809.497
Egenkapital 583.158 859.497

Gæld til kreditinstitutter 1.517.309 1.348.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 503.060 504.221
Kortfristede gældsforpligtelser 2.020.369 1.852.594

Gældsforpligtelser 2.020.369 1.852.594

Passiver 2.603.527 2.712.091

Usædvanlige forhold 4
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 5
Usikkerhed ved indregning og måling 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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  Udbytte for  
Virksomheds

- Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-01-2024 50.000 809.507 0 859.507

Årets resultat 0 -276.349 0 -276.349

Egenkapital 31-12-2024 50.000 533.158 0 583.158

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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SagaCopenhagen Nature Simple Ambition ApS

Noter
 

-15 -
 

2024 2023

1. Personaleomkostninger
Lønninger 586.095 249.579
Andre omkostninger til social sikring 15.812 2.996
Andre personaleomkostninger 645 -5.379

602.552 247.196

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 1

2. Andre finansielle omkostninger
Renteomkostninger m.v. i øvrigt 122.613 134.518

122.613 134.518

3. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat -77.852 -102.149

-77.852 -102.149

4. Usædvanlige forhold
Der er ingen udsædvanlige forhold.

5. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

6. Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant t.kr. 1.500
med sikkerhed i anlægsaktiver, varebeholdinger og debitorer nom værdi t.kr. 2.505.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Olaf Crilles Aspegren

Navn returneret af MitId: Olaf Louis Crilles

Direktør og Dirigent

ID: 12ee3211-987f-4a19-9d56-4f56eb4dcdcc

IP-adresse: 93.167.191.20:32045

Dato for underskrift: 09-04-2025 12:37:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Lonnie Regitze Østervig

Navn returneret af MitId: Lonnie Regitze Østervig

Revisor

ID: 77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449

IP-adresse: 95.166.185.118:28855

Dato for underskrift: 09-04-2025 12:45:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

f7
31

7w
uK

rn
25

24
78

77
7





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID bf7317wuKrn252478777.


The document is part of the order with Reference ID 8ac99dHThyz252478777.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 FB7D22ACD5F0E6CA083DACB57F30EC593B607143FFB2DED08E61140DA1D846967 ¬  
0A61930A04C0BA0A3DB5BA902A3326F964C521B1CB5DF3212D230C183435328


Document sealed: 09-04-2025 10:45:45 UTC


Document List


Agreement ID Title


9eeec1QHxst252478777 976 Aftalebrev 2025.pdf


58fe42KMjWP252478777 976 SA GF 2024.pdf


a903f8QwkRT252478777 976 SA Ledelseserklæring 2024.pdf


04a152sYHPW252478777 976 SA Specifikationer 2024.pdf


b42939TUkRW252478777 976 SA Årsrapport 2024.pdf


56eda2unsJm252478777 974 SA Ledelseserklæring 2024.pdf


3ba209gYuTw252478777 974 SA Specifikationer 2024.pdf


bf7317wuKrn252478777 974 SA Årsrapport 2024.pdf


e96898uRNPr252478777 974 Aftalebrev 2025.pdf


10b78dxNmmY252478777 974 SA GF 2024.pdf







Signers


Olaf Crilles Aspegren <mail@aspegren.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 09-04-2025 10:37:26 UTC


IP Address: 93.167.191.20:32045


Lonnie Regitze Østervig <lonnie@soebyrevisorer.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 09-04-2025 10:45:21 UTC


IP Address: 95.166.185.118:28855


Activity Log


When What Who Where


09-04-2025 
09:42:07 UTC


Created 56210229 / Lonnie Regitze Østervig / 
lonnie@soebyrevisorer.dk


95.166.185.118


09-04-2025 
10:36:56 UTC


Opened 1 / Olaf Crilles Aspegren / mail@aspegren.dk 93.167.191.20:50568


09-04-2025 
10:37:26 UTC


Signed 1 / Olaf Crilles Aspegren / mail@aspegren.dk 93.167.191.20:31070


09-04-2025 
10:45:16 UTC


Opened 2 / Lonnie Regitze Østervig / 
lonnie@soebyrevisorer.dk


95.166.185.118:36949


09-04-2025 
10:45:21 UTC


Signed 2 / Lonnie Regitze Østervig / 
lonnie@soebyrevisorer.dk


95.166.185.118:18794










Proof of Signing For Olaf Crilles Aspegren



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ac99dHThyz252478777.



Document Details



Created: 09-04-2025 09:42:06 UTC



Received: 09-04-2025 09:42:08 UTC



Signed: 09-04-2025 10:37:26 UTC



Signer Information



Name Olaf Crilles Aspegren



Email mail@aspegren.dk



IP Address 93.167.191.20:32045



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2FD8A89FA95460D95EE5A4F378C861A31A211CD1ACF4362D8E532BE90F7D2730CB9777426EDE4F ¬  
246179B525EFC8AA3A9BACA988AB933AC9F8936557369E283E











{

  "at_hash": "LZkc7LIj6BeYC5xiubI33g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744194948",

  "birthdate": "1955-11-06",

  "exp": "1744198549",

  "iat": "1744194949",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cc76c931-ef85-4383-8e4a-c6d69c54bed4",

  "name": "Olaf Louis Crilles",

  "nonce": "638797917195221388.NmUwYjRlMWQtOTJjMS00NDUxLThiOTItN2ViZDk1Y2QxZmNlOTJhMWJkYjctYjZiMS00ODZjLWE4MWQtMzBhMmJmNDBmMjlm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "12ee3211-987f-4a19-9d56-4f56eb4dcdcc",

  "rat": "1744194922",

  "sid": "2355a0e2-9bfa-4fda-891e-393eb97e4f92",

  "sub": "12ee3211-987f-4a19-9d56-4f56eb4dcdcc",

  "transaction_id": "0b340270-d1b2-4c73-a2dc-3e53276b5ffa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzAwZjJhNmQtNjU0MC00YjgwLWFiZDctM2YwZmEwOWMwNzgwfDAwMDAwMDAxfGM1MWVlYzA1LTI3ODktNGI2MS1hZTQzLTFjMDI1MWVjMjc5MXwyNTI0Nzg3Nzc=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T10:37:26.7234329Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252478777",

  "agreementId_9eeec1QHxst252478777": "9eeec1QHxst252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_58fe42KMjWP252478777": "58fe42KMjWP252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_a903f8QwkRT252478777": "a903f8QwkRT252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_04a152sYHPW252478777": "04a152sYHPW252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b42939TUkRW252478777": "b42939TUkRW252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_56eda2unsJm252478777": "56eda2unsJm252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3ba209gYuTw252478777": "3ba209gYuTw252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bf7317wuKrn252478777": "bf7317wuKrn252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_e96898uRNPr252478777": "e96898uRNPr252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_10b78dxNmmY252478777": "10b78dxNmmY252478777 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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Proof of Signing For Lonnie Regitze Østervig



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ac99dHThyz252478777.



Document Details



Created: 09-04-2025 09:42:06 UTC



Received: 09-04-2025 10:37:30 UTC



Signed: 09-04-2025 10:45:21 UTC



Signer Information



Name Lonnie Regitze Østervig



Email lonnie@soebyrevisorer.dk



IP Address 95.166.185.118:28855



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449",

  "rat": "1744195455",

  "sid": "1d3afb4f-cd69-486b-8f75-ca1c9b55eefc",
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",
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